
پیام تسلیت رهبر انقلاب در پی درگذشت 
حاج سیدمحمود محتشمی پور

رهبر انقاب اسللامی در پیامی درگذشت 
مرحللوم مغفللور آقللای حللاج سللیدمحمود 
محتشمی پور، از مبارزان قدیمی انقاب اسامی 
را تسلیت گفتند. به گزارش پایگاه اطاع رسانی 
دفتر حفظ و نشر آثار حضرت آیت الله العظمی 

خامنه ای، متن پیام به این شرح است:
بسمهتعالی

درگذشت مرحوم مغفور آقای حاج محمود 
محتشللمی را که از یللاران دیریللن انقاب و 
وفللاداران حقیقللی بلله آن راه و اهللداف امام 
راحل عظیم الشللأن بودند، بلله خاندان گرامی 
و بازماندگان و دوسللتان ایشان تسلیت عرض 
می کنم و رحمت و رضوان الهی را برای ایشان 

مسالت می نمایم.
سیدعلیخامنهای
۱۹فروردین۹۸

 نامه  نمایندگان
خطاب به رهبر انقلاب

نمایندگان مجلللس در نامه ای خطاب به 
رهبر معظم انقاب عنوان کردند تذکر شللما 
درباره کوتاهی در گذراندن مصوبه علیه آمریکا 
را با جللان و دل پذیرفته و سللعی در جبران 
آن داریللم. در نامه نمایندگان خطاب به رهبر 
معظم انقاب اسللامی آمده است: با سام و 
احترام، حضرتعالی در فرمایشات ارزشمندتان 
در جللوار مرقد حضرت رضللا)ع( در ارتباط با 
عدم تصمیمات قانونی مجلس شورای اسامی 
درباره اقدامللات دولت آمریکا انتقاد فرمودید، 
به جللان و دل این انتقللاد را پذیرفته و آن را 
وارد می دانیم و متعهد می شویم فرزندان شما 
در مجلس شورای اسامی جبران این نقصان 
را کللرده و تصمیمللات قانونی در خور شللأن 
ملت انقابی ایران اسللامی را خواهد گرفت. 
حاجی دلیگانی، نماینده مردم شاهین شهر در 
مجلللس در گفت وگو با فارس اظهار داشللت: 
این نامه تاکنون به امضای بیش از 120 نفر از 
نمایندگان رسیده  و امضاهای آن همچنان در 

حال افزایش است.

 ایران ارتش آمریکا و پنتاگون را
در لیست تروریسم قرار می دهد

رئیس مجلس شللورای اسامی به آمریکا 
هشدار داد در صورت درج نام سپاه در لیست 
تروریسللم، ایران مقابله به مثل خواهد کرد. 
به گللزارش فارس، علللی لاریجانی با حضور 
در برنامه »لقاءالیوم« شللبکه خبری الجزیره 
قطر که یکشنبه شب پخش شد، هشدار داد 
اگر آمریکا سللپاه را در لیسللت تروریسم قرار 
دهد، ایران نیز مقابللله به مثل خواهد کرد و 
ارتش آمریکا و پنتاگللون )وزارت دفاع( را در 
لیست تروریسم قرار می دهد. به گفته الجزیره، 
لاریجانللی توضیح نداد این مسللأله در عمل 
چگونه خواهد شللد. طبق گللزارش الجزیره، 
رئیس پارلمان ایللران، آمریکا را در جایگاهی 
کلله دنیا آن را با قدرت و قوت می شللناخت، 
ندانست و گفت که این کشور بخش زیادی از 
جایگاه و قدرت خود در دنیا را از دسللت داده 
و واشللنگتن می داند هر چه می خواهد دیگر 
عما محقق نمی شللود، مثا از زمان سقوط 
شللاه در ایران، آمریکا تاش کرده جمهوری 
اسللامی را در هم بشللکند و حتللی صدام، 
دیکتاتور سللابق عراق را اغللوا کرد تا به ایران 
حمله و جنگ بر پا کند. با این حال، طرح های 
آمریکا موفق نشللد و ایران، استوار باقی مانده 
است و هر روز قدرتمندتر می شود. لاریجانی 
همچنین درخواست آمریکا برای چشم پوشی 
ایران از برنامه موشللک بالستیک را رد کرد و 
گفللت: ایران قدرت موشللکی را برای دفاع از 
خود توسللعه می دهد. صدام وقتللی به ایران 
حمله کرد، کسی به ایران موشک نداد تا با آن 
از خود دفاع کنللد برای همین از ابزار دفاعی 
خود صرف نظر نمی کند. رئیس مجلس تأکید 
کرد ایران بزرگ با تحریم آمریکا نمی شکند. 
او با بیان اینکه هر چند وضع اقتصادی کشور 
خوب نیسللت، تأکید کرد علت این مسللأله 
فقط تحریم نیسللت و عوامل دیگری هم در 
این موضوع دخیل اسللت. لاریجانی از موضع 
کشللورهای اروپایی درباره تحریم  آمریکا نیز 
انتقاد و آنها را مردد توصیف کرد و گفت: اروپا 
با پیللروی از تحریم های آمریللکا، بازار بزرگ 

ایران را از دست خواهد داد.

گروهسیاسی: نخست وزیر عراق در جریان دومین 
روز از سللفر خود به ایران، ضمن تشللرف به مرقد 
مطهر امام رضا)ع(، با تولیت آستان قدس رضوی، 
اسللتاندار خراسللان رضوی و همچنیللن دبیرکل 
بنیللاد هابیلیان دیدار و گفت وگللو کرد. به گزارش 
»وطن امروز«، عادل عبدالمهدی، نخست وزیر عراق 
یک ماه پس از سفر حسن روحانی به عراق به تهران 
آمد تا درباره روند اجرایی شللدن توافقات میان 2 
کشور رایزنی کند. عبدالمهدی در جریان این سفر 
با رهبر معظم انقللاب، رئیس جمهور و معاون اول 
دولت دیدار کرد و در پایان این سللفر 2 روزه عازم 
مشهد مقدس شد تا ضمن تشرف به مرقد مطهر 
رضوی، با تولیت این آسللتان مقدس و همچنین 
استاندار خراسان رضوی نیز دیدار و گفت وگو کند. 
با این حال نکته مهم و قابل توجه درباره دیدارهای 
عبدالمهدی در مشللهد مقدس، دیدار نخست وزیر 
عراق و سیدمحمدجواد هاشمی نژاد، دبیرکل بنیاد 
هابیلیان )خانواده شهدای ترور کشور( بود که در نوع 
خود بی سابقه بود. در جریان این دیدار، نخست وزیر 
عراق گفت: تاش ها برای اخراج منافقین تنها کار 
اینجانب نبوده است و همه نخست وزیران سابق و 
مقامات عراقی در اخراج منافقین از کشور نقش ایفا 
کردند. عبدالمهدی با اشاره به حضور گروهک های 
تروریسللتی پژاک و پ ک ک در شمال عراق افزود: 
در زمللان مرحوم جال طالبانللی همه عناصر این 
گروهک ها را در یللک منطقه محاصره کردیم و تا 
حدود زیادی در محدود کللردن آنها موفق بودیم. 
دبیرکل بنیاد هابیلیان نیز در این دیدار مراتب تشکر 
خانواده شهدای ترور را از تاش  های مردم و مقامات 
عراقی برای اخراج گروهک تروریستی منافقین از 
خاک این کشور در سال  های گذشته به عبدالمهدی 
اباغ کرد. هاشللمی نژاد همچنین از آمادگی کامل 
خانواده شللهدای ترور برای همکاری با بازماندگان 
شهدای حوادث تروریستی عراق برای راه اندازی یک 
تشکل مشترک خبر داد که با استقبال نخست وزیر 
عراق مواجه شد. این دیدار البته نخستین ماقات 
عبدالمهدی بللا بنیاد خانواده شللهدای ترور نبود؛ 
نخست وزیر کنونی عراق 14 سال پیش نیز زمانی 
کلله معاون رئیس جمهللور عراق بود، در سللفر به 
مشللهد با این مجموعه دیدار و بر اخراج منافقین 
از خللاک عراق تاکید کرده بود. عبدالمهدی آذرماه 
سللال 84 با اشاره به همکاري گروهک تروریستي 
منافقین با صدام گفته بود: »مطمئن باشللید این 
گروه در عراق نخواهد ماند، ما آنها را از عراق اخراج 
مي کنیم و آن دسته از اعضاي این گروه را که مجرم 
شناخته شوند به دست عدالت خواهیم سپرد«. وی 
همچنین تاکید کرد: »ما قبل و بعد از سللرنگوني 
رژیم دیکتاتوري صدام، مخالف حضور این گروه در 
خاک عراق بوده ایم و همواره این گروه تروریسللتي 
را جزئللي از ارتش صدام به حسللاب مي آوردیم اما 
برخي گروه هاي مشکوک و دنباله روهاي صدام، نه 
فقط از این گروه حمایللت مي کنند، بلکه امیدوار 
هستند از آنها علیه جمهوري اسامي استفاده کنند. 
این گروه تروریستي نه فقط فرزندان ایران را بلکه 

فرزندان عراق را نیز به شللهادت رسانده، چون این 
گروه تروریستي جزئي از ارتش و دستگاه جاسوسي 

استخبارات صدام بوده است«.
جزئی�اتدیدارنمایندگانخانوادهش�هدای ■

ترورباعبدالمهدی
حالا عبدالمهدی در قامت نخست وزیر عراق به 
ایران آمده اسللت. او در دومین روز سفر به ایران در 
مشهد مقدس پذیرای نمایندگان خانواده شهدای 
ترور کشللور بود. دبیرکل بنیاد هابیلیللان )خانواده 

شهدای ترور کشور( در گفت وگو با »وطن امروز« با 
اشاره به دیدار و گفت وگوی خود با نخست وزیر عراق 
اظهار داشللت: البته ما قبا هم با جناب آقای عادل 
عبدالمهدی دیدار داشللتیم اما در این دیدار درباره 
حوادث و جنایات تروریستی در کشورمان، مباحث 
مختلفی مطرح شد. آقای عادل عبدالمهدی اولین 
شللخصیت عراقی بود که آن زمان به عنوان معاون 
رئیس جمهللور عراق موضوع اخللراج منافقین را از 
کشور عراق مطرح کرده و سیر اقدامات دولت عراق 

طی چند سال که پشتوانه ملت عراق را هم به دنبال 
داشللت، موجب شد در نهایت شاهد برچیده شدن 

پایگاه فتنه انگیز منافقین در کشور عراق باشیم.
وی افللزود: در ایللن دیللدار ضمن اینکلله ما از 
اقدامللات دولت  های مختلف عللراق و بویژه از خود 
آقای عبدالمهدی تشکر کردیم، برخی موضوعات 
دیگر هم مطرح شللد؛ از جمله جنایت   هایی که هر 
از چندی گروهک پژاک علیه مردم کشورمان انجام 
می دهد. در همین راستا به جنایت  های این گروهک 
علیه مردم و خانواده  های ایرانی اشللاره و تاکید شد 
کلله هنوز هم برخللی خانواده ها در ایللران متاثر از 
اقدامات تروریستی در حال قربانی دادن هستند. در 
مقابل نخست وزیر عراق هم مسائلی را مطرح کرد، 
از جمله اقداماتی که دولت عراق در این زمینه انجام 

داده و خواهد داد.
هاشمی نژاد در ادامه افزود: از جمله پیشنهادات 
ما در این جلسه اعام آمادگی کامل خانواده شهدای 
ترور برای همکاری با بازماندگان شللهدای حوادث 
تروریستی عراق برای راه اندازی یک تشکل مشترک 
بود که در صورت تحقق، به عنوان 2 کشللوری که 
از بزرگ ترین قربانیان تروریسم در جهان هستیم، 
می تواند نقش موثری را در بازتاب دادن جنایت  های 
تروریستی در 2 کشور ایران و عراق داشته باشد. به 
گفته دبیرکل بنیاد هابیلیان، نخست وزیر عراق هم 
بشللدت از موضوعات و پیشنهادات مطرح شده در 

این جلسه استقبال کرد.
هاشللمی نژاد همچنین ابراز امیللدواری کرد: 
ان شللاءالله هر 2 کشور به سمتی برویم که شاهد 
جنایت  های تروریسللتی نباشللیم. دبیرکل بنیاد 
هابیلیان دربللاره اهمیت و تاثیللرات این دیدار و 
ماقات  های مشابه نیز گفت: بیشتر آن جنبه  های 
مردمی مبارزه با تروریسم خیلی پراهمیت است. 
می دانید که تعامات ایران با کشللورهایی چون 
عراق و سوریه و کشورهای دیگر منطقه، منطقه 
را به سمت ثبات بیشتر و ریشه کنی گروهک  های 
تروریسللتی خواهد بللرد، در حالی که دولت  های 
حامللی جریان  هللای تروریسللتی نظیللر برخی 
کشللورهای اروپایی و بویللژه هیأت حاکمه فعلی 
آمریکا، تاش می کنند تا این واقعیت را معکوس 
جلوه دهند. همچنین در شرایطی که دولت ها و 
مردم منطقه روزبه روز در حال نزدیک شللدن به 
هم هسللتند، تاش آمریکا و کشورهای غربی بر 
این است که به بی ثباتی ها در منطقه دامن بزنند. 
از این جهت ماقات و تعامات گسترده قربانیان 
ترور در کشللورهای منطقه از اهمیت دوچندانی 
برخوردار خواهد بللود. به این ترتیب که عاوه بر 
تاش  هللای دولتی که در راسللتای تقویت صلح 
و ثبللات در منطقه انجام می شللود، خانواده  های 
قربانیان ترور شده و بازمانده از جنایات تروریستی 
در اتحاد و تعامل با همدیگر بتوانند این موضوعات 
را در سللطح عمومی و همچنین در سازمان  های 
بین المللللی مطرح کننللد. معتقدم بللا توجه به 
تجربیات گسترده ای که بنیاد هابیلیان در این باره 

دارد، می تواند موثر واقع شود. 

سیاسی 0 2

اروپا تحریم های حقوق بشری علیه 
ایران را یک سال دیگر تمدید کرد

اتحادیلله اروپایللی تحریم های وضع شللده 
در ارتبللاط با آنچه نقض حقوق بشللر در ایران 
خوانده شللده است را یک سللال دیگر تمدید 
کرد. به گزارش باشللگاه خبرنللگاران، اتحادیه 
اروپایی دیروز دوشللنبه تحریم های وضع شده 
در ارتباط با آنچه »نقض حقوق  بشر« در ایران 
خوانده شده اسللت را یک سال دیگر یعنی تا 
سیزدهم آوریل سال 2020 تمدید کرد. شورای 
اروپا گزارش داد این طرح ها شامل ممنوعیت 
سفر و مسدود شدن دارایی های 82 نفر و یک 
نهاد است. تحریم های اتحادیه اروپایی به عاوه 
منع صادرات تجهیزاتی را شللامل می شود که 
به ادعای این اتحادیه برای »سللرکوب داخلی 
و نظارت بر ابزار هللای ارتباطی« به کار گرفته 
می شللوند. این تحریم ها ابتدا در سللال 2011 
علیه ایران تصویب شد و از آن زمان به بعد هر 

سال تمدید شده است.

 بدمان نمی آید
 بررسی پالرمو و CFT طول بکشد

تشللخیص  مجمللع  عضللو 
مصلحت نظام درباره بررسی 
پالرمللو و CFT در  لوایللح 
مجمع تشللخیص مصلحت 
نظام گفت: مجمع اگر نظرش 
این بود که تصویب نشللود، می گفتند نشللود 
اما هنوز نگفته  است که نشللود و دارد بررسی 
می کند. ما 2 جلسلله بحث مفصل کردیم و در 
حال بررسی هسللتیم. از طرف دیگر عاوه بر 
اینکه بررسللی اینها زمان می برد ما هم بدمان 
نمی آید که این مسللاله مقداری طول بکشد تا 
ببینیم بالاخره اروپایی ها در رابطه با برجام چه 
می کنند. محمدرضا باهنر در گفت وگو با ایلنا 
تاکید کرد: اروپایی ها باید جبران کنند، ببینیم 
اروپایی هللا چطور جبران می کننللد. ما بر این 

اساس جلو می رویم و بررسی می کنیم.

 اسماعیلی 
جایگزین حجت الاسلام اژه ای شد

حجت الاسام والمسلمین رئیسی در حکمی 
غامحسین اسللماعیلی را به عنوان سخنگوی 
قوه قضائیلله منصوب کرد. به گزارش باشللگاه 
خبرنگاران جوان، رئیس قوه قضائیه در جلسه 
مسؤولان عالی قضایی، غامحسین اسماعیلی، 
رئیس کل دادگستری استان تهران را به عنوان 
سخنگوی قوه قضائیه معرفی کرد. حجت الاسام 
رئیسللی در این جلسه با اشللاره به درخواست 
حجت الاسام محسنی اژه ای مبنی بر واگذاری 
سمت سخنگویی دسللتگاه قضایی، با توجه به 
ماموریت های جدید ایشللان اظهار کرد: جهاد 
و اجتهاد آقای محسللنی اژه ای بر هیچکس در 
قوه قضائیه پوشللیده نیست و حضور ایشان در 
دستگاه قضایی همواره مغتنم و موثر بوده است.

رئیس قوه قضائیه افزود: با توجه به درخواست 
آقای اژه ای مبنی بر واگذاری جایگاه سخنگویی 
قوه قضائیه، ضمن تقدیر از تاش های ایشان در 
سمت سخنگویی، ان شللاءالله آقای اسماعیلی 
که از قضات شریف و مدیران دلسوز و تاشگر 
دستگاه قضایی هستند، به عنوان سخنگوی قوه 
قضائیه این مسؤولیت مهم را بر عهده خواهند 
داشت.  بر اساس این گزارش، سخنگوی جدید 
قوه قضائیه عاوه بر ریاسللت کل دادگستری 
اسللتان تهران، سللمت هایی از جمله ریاست 
سللازمان زندان ها و اقدامات تأمینی و تربیتی 
کشللور و همچنین دادسللتانی مشللهد را در 
کارنامه خود دارد. حجت الاسللام والمسلمین 
محسنی اژه ای نیز همچنان به عنوان معاون اول 

قوه قضائیه به فعالیت خود ادامه می دهد.

چهارمین جلسه دادگاه پرونده 
تعاونی اعتماد ایرانیان برگزار شد

چهارمین جلسه رسیدگی به پرونده تعاونی 
اعتبار اعتماد ایرانیان در دادگاه ویژه رسیدگی 
به جرائم اخالگران در نظام اقتصادی کشور به 
ریاسللت قاضی سیدهادی منصوری در مشهد 
برگزار شد. به گزارش میزان، چهارمین جلسه 
رسللیدگی به پرونده موسللوم به تعاونی اعتبار 
اعتمللاد ایرانیان با حضور متهمللان، جمعی از 
شکات، وکای مدافع متهمان و اصحاب رسانه 
و مطبوعات در دادگاه ویژه رسیدگی به جرائم 
اخالگران در نظام اقتصادی کشللور به ریاست 
قاضی سللیدهادی منصوری در مشهد  برگزار 
شد. در ابتدای جلسه، قاضی منصوری قبل از 
دعوت متهمللان و وکای آنها به جایگاه برای 
ارائه دفاعیات خود با تشریح روند رسیدگی به 
اتهامات مطرح شللده در این پرونده به فرصتی 
که در اختیار متهمان قرار گرفته تا برای جبران 
مافللات به معرفی اموال بپردازند اشللاره کرد و 
افزود: هدف ما ضمللن اجرای قانون و مجازات 
متهمللان، حفظ منافع و امللوال مالباختگان و 
سللپرده گذاران اسللت و امیدواریم در فرصت 
اعطایی از سوی دادگاه، متهمان در این جهت 

اقدامات موثری به انجام رسانده باشند.
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حجت الاسام والمسلمین سید ابراهیم 
رئیسللی، رئیللس قوه قضائیه از 
ابتدای وقوع سللیاب  های اخیر          ، سازمان بازرسی 
کل کشللور را مامور کرده اسللت به صورت ویژه 
به بررسللی ابعاد مدیریتی در وقوع سیاب اخیر 
بپردازد. ماموریت سازمان بازرسی کل کشور این 
اسللت که ببیند طی دوره  های گذشته، مسؤولان 
و مدیرانی که تکالیف آنها پیش بینی و پیشگیری 
از وقوه سیاب  های اخیر بوده، آیا به تکالیف خود 
عمل کرده   انللد. همین طور عوامللل احتمالی در 
وقوع سیاب اخیر در کشللور و نیز بررسی نحوه 
خدمات رسانی به سیل زدگان از دیگر وظایفی است 
که رئیس جدید قوه قضائیه از سللازمان بازرسللی 

خواسته است.
به گزارش »وطن امروز«، رئیسی روز یکشنبه 18 
فروردین ماه به مناطق سیل زده استان گلستان هم 
رفت تا از نزدیک وضعیت سیل زدگان را مشاهده و 
به صورت رو در رو با مردم صحبت کرده و مطالبات 
آنها را بشللنود. رئیس قوه قضائیه دیروز در جلسه 
مسللؤولان عالی قضایی در این باره اظهارنظر کرد. 
به گزارش روابط عمومی قوه قضائیه، سللیدابراهیم 
رئیسی در جلسه مسؤولان عالی قضایی با تبریک 
حلول ماه شعبان و فرارسیدن اعیاد شعبانیه، میاد 
با سعادت حضرت اباعبدالله الحسین)ع( و روز پاسدار 
را تبریک گفت و تصریح کرد: امروز پاسداران عزیز 
در حفاظت از تمامیت ارضی کشللور و ارزش های 
انقاب و همچنین گرهگشایی از زندگی مردم در 
حوادث گوناگون، پیشتاز هستند؛ چنانکه در سیل 
اخیر نیز شاهد نقش آفرینی این عزیزان بودیم و جا 

دارد از همه آنان صمیمانه قدردانی کنیم.
رئیس دستگاه قضا با تقدیر از تاش  های همه 

دسللتگاه هاي امدادی، خدماتی، نیروهای مسلح، 
نیروهاي دولتي، تشللکل هاي مردمللي، گروه هاي 
جهادي، طاب سراسر کشور و همه کسانی که در 
این ایام در کنار مردم حادثه دیده حضور داشللتند 
و به آنان خدمللت کردند، اولویت اصلی را در حال 
حاضر، امدادرسانی مطلوب و کاهش آلام هموطنان 
سیل زده برشمرد و اظهار کرد: تمام ظرفیت کشور 
باید در خدمت مردم حادثه دیده باشد و حتی یک 
نفر هم در این شرایط آسیب نبیند. حجت الاسام 
رئیسی با اشاره به سفر روز یکشنبه خود به مناطق 
سللیل زده استان گلسللتان، مطالبه اصلی مردم را 
فراهم شللدن امکانات نسللبی برای از سللرگیری 
زندگی عادی و جبران خسللارات وارده با پیگیری 
مسللؤولان عنوان کرد و افزود: آنچه در دستور کار 
دستگاه قضایی قرار گرفته و این انتظار می رود که 

دولت، مجلس، نمایندگان مناطللق حادثه دیده و 
حتی سازمان  های مردم نهاد فعال و دغدغه مند در 
زمینه محیط زیست نیز در همین مسیر گام بردارند، 
آسیب شناسي حوادث اخیر است. رئیس قوه قضائیه 
ادامه داد: سللازمان بازرسي کل کشور مامور شده 
اسللت یک کار دقیق و تحقیقي بلله دور از فضای 
هیجانی و رسانه ای موجود در این زمینه انجام دهد 
تا مشخص شود آیا مسللؤولان و دستگاه   هایی که 
براسللاس قوانین موجود، تکلیف قانونی داشته    اند، 
وظایف خود را در زمینه پیش بینی، پیشللگیری و 
کاهش آسیب، انجام داده  اند یا خیر. این موضوع هم 
معطوف به یک مسؤول خاص یا مقطع زمانی خاص 
نیست؛ مسؤولانی که در این عرصه مسؤولیتی در 
هر دوره زمانی داشللته  اند باید پاسخگوی عملکرد 
خود باشللند. رئیسللی با بیان اینکلله گاهی ترک 

فعل هللا از فعل ها خسللارت بار      تر اسللت، ادامه داد: 
بی توجهی ها از ناحیه هیچ کسللی پذیرفته نیست 
و دسللتگاه قضایی تا رسیدن به نتیجه مشخص و 
اعام آن به مردم، بررسی  های خود را ادامه خواهد 
داد. مردم و سازمان  های مردم نهاد نیز باید در این 
زمینه حساسیت لازم را داشته باشند زیرا اگر چنین 
نباشللد، مدتی بعد برخاف روال طبیعی که باید 
برای نزول رحمت الهی خوشحال باشیم، بارش ها 
به دغدغه بخشی از مردم کشور تبدیل خواهد شد.

دفاعازسپاه ■
رئیس قوه قضائیه در بخش دیگری از سللخنان 
خود در جمع مسؤولان قضایی، به اقدام احتمالی 
ایللالات متحده آمریللکا برای قرار دادن نام سللپاه 
پاسللداران انقاب اسللامی در فهرست گروه  های 
تروریستی نیز اشاره کرد. رئیسی این اقدام را مانند 
سایر شرارت  های آمریکا محکوم به شکست دانست 
و خاطرنشللان کرد: کشللوري کلله در کارنامه    اش 
چیزی جز تسلیح، هدایت و پناه دادن جریان  های 
تروریسللتی وجود ندارد، نیروي مسلح رسمي یک 
کشور را که همواره در مسیر کمک به مردم و دفاع 
از نهضت  های اسامي پیشگام بوده است، تروریست 
می داند. اگرچه این اقدام به لحاظ سیاسی و حقوقی 
هیچ اعتباري نزد دولت ها و ملت  های جهان ندارد 
اما به فرض که آمریکا به عنوان یک حکومت منفور 
و مسؤول جنایات سنگین در منطقه غرب آسیا و 
سللایر نقاط جهان بخواهد چنین اقدامی را دنبال 
کند، شایسته اسللت وزارت محترم امور خارجه و 
شوراي عالي امنیت ملي، مقابله به مثل کنند زیرا 
طبعا چنین برخوردی نزد افکار عمومی جهان که 
از کارنامه خونین آمریکا در حمایت از تروریسم آگاه 

است، پذیرفته خواهد بود.
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